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We are the partner to future-proof the wood industry.
With our unique solutions, we drive change and promote 

resource-efficient society.



Hyvät Rautelaiset, yhteistyökumppanit ja sidosryhmät, 

Lakien, asetusten ja eettisten periaatteiden noudattaminen on keskeinen 
osa Rauten liiketoimintaa. Aloittaessamme uuden strategian toteuttamisen, 
olemme päättäneet ottaa entistäkin merkittävämmän roolin toimialallamme 
edistämällä vastuullisuutta, myönteistä muutosta ja luomalla uusia toimi-
alanormeja myös siinä kuinka harjoitamme liiketoimintaa. 

Näillä eettisillä toimintaohjeilla on kaksi tarkoitusta. Ensinnäkin ne tarjoa-
vat selkeät ohjeet Rauten odotuksista ja vaatimuksista henkilöstöllemme, 
yhteistyökumppaneillemme ja sidosryhmillemme. Periaatteet ja käytännöt,  
jotka ohjeissa esitetään ovat mielestämme ratkaisevan tärkeitä suora- 
selkäisyyden ylläpitämisessä ja vastuullisen toiminnan varmistamisessa. 
Toiseksi, ne korostavat horjumatonta sitoutumistamme toiminnan ja eetti-
syyden korkeimpiin mahdollisiin standardeihin koko organisaatiossamme. 

Luotan siihen, että jokainen tiimimme jäsen ottaa tämän eettisen ohjeis- 
tuksen olennaiseksi osaksi työelämäänsä. On tärkeää tunnistaa, että  
menestyksemme riippuu päätöksistä, joita teemme päivittäin. 

Kiitos omistautumisestanne ja sitoutumisestanne näiden periaatteiden  
noudattamiseen. 

Mika Saariaho
Toimitusjohtaja

EETTISET PERIAATTEEMME

IHMISET & YHTEISÖT:  
Tulevaisuuden työnantaja 

ILMOITUSKANAVA:  
Luotettava ilmoituskanava 

TUOTTEET & PALVELUT: 
Arvokkaat tuotteet ja palvelut 

KUMPPANUUDET & TOIMITUSKETJU: 
Luotettavat kumppanuudet ja vastuulliset toimitusketjut  

LIIKETOIMINTATAPA: 
Eettinen liiketoimintatapa  

DATA & OMAISUUS: 
Luottamuksellisuuden, yksityisyyden suojan  

ja omaisuuden turvaaminen  
Avoimuus ja läpinäkyvyys
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Kunnioitamme Yhdistyneiden kansakuntien 
ihmisoikeuksien yleismaailmallisessa ju-
listuksessa mainittuja periaatteita. Osana 
toimitusketjujamme ja työnantajana tuemme 
Kansainvälisen työjärjestön (ILO) määrittele-
miä työelämän perusoikeuksia, joihin kuuluvat 
yhdistymisvapaus, oikeus työehtosopimus-
neuvotteluihin, pakkotyön poistaminen sekä 
työntekijöiden yhtäläiset mahdollisuudet ja 
kohtelu. Emme käytä lapsityövoimaa emmekä 
tee yhteistyötä tavarantoimittajien tai alihank-
kijoiden kanssa, jotka tekevät niin.  

Turvallisen, terveellisen ja vaarattoman työ-
ympäristön tarjoaminen on ensisijainen ta-
voitteemme. Edistämme psyykkistä ja fyysistä 
turvallisuutta ja hyvinvointia menettelyillä 
ja toimenpiteillä, jotka vähentävät työpaikan 
riskejä. Jokaisen työntekijän on käytettävä 

tarvittavia henkilökohtaisia suojavarusteita, 
noudatettava turvallisuusohjeita ja raportoitava 
kaikista turvallisuus- tai suojaustoimenpiteisiin 
liittyvistä puutteista sekä omissa tiloissamme 
että työskennellessään asennustyömailla. Väl-
tämme tarpeettomien riskien ottamista työmat-
koilla. Pidämme yllä työpaikkaa, jossa työnteki-
jöitä kohdellaan arvokkaasti ja kunnioittavasti. 
Jokaisella on oikeus työskennellä rauhassa ja 
ilman pelkoa. Kiellämme pakottavan, uhkaavan 
tai loukkaavan käyttäytymisen tai seksuaalisen 
häirinnän tai muun hyväksikäytön.  

Edistämme yhtäläisiä mahdollisuuksia ja arvos-
tamme työntekijöidemme taustan, osaamisen, 
koulutuksen ja kokemuksen monimuotoisuut-
ta. Uskomme, että tämä edistää menestystäm-
me ja kestävyyttämme lisäämällä innovatiivi-
suutta, joustavuutta ja kykyä kommunikoida 

sidosryhmiemme kanssa. Näin ollen perustam-
me henkilöstöä koskevat päätöksemme päte-
vyyteen, taitoihin ja ansioihin. Emme hyväksy 
rotuun, kastiin, kansallisuuteen, uskontoon tai 
vakaumukseen, vammaisuuteen, sukupuoleen, 
seksuaaliseen suuntautumiseen tai muuhun 
vastaavaan syyhyn perustuvaa syrjintää. Kan-
nustamme kaikkia kiinnittämään huomiota 
käytäntöihin ja tapoihin, jotka edistävät yhden-
vertaisuutta, yhteenkuuluvuutta ja osalli-
suuden kokemusta työpaikalla.  

Kannustamme työntekijöidemme ammatillis-
ta kehittymistä koko organisaatiossa. Kun-
nioitamme kaikkien työntekijöidemme oikeut-
ta harjoittaa poliittista toimintaa ja pidämme 
sitä henkilökohtaisena asiana, joten emme 
harjoita politiikkaa työpaikalla. 

Tulevaisuuden työnantaja 

IHMISET & 
YHTEISÖT 
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demme suunnitteluvaiheessa ja edistämme 
sitä koko toiminnassamme. Automaatio paran-
taa työturvallisuutta ja ergonomiaa. 

Toimitamme aina ja tinkimättä lupaamamme 
laadun, ja olemme sitoutuneet jatkuvasti pa-
rantamaan tuotteitamme ja palveluitamme. 
Prosessiamme ja suoritustamme ohjaa ISO 
9001 -laadunhallintajärjestelmä. Näin pyrim-
me myös tarjoamaan ympäristötehokkaita 
ratkaisuja ja parantamaan toimintamme ym-
päristönsuojelun tasoa ja energiatehokkuut-
ta. Pyrimme rakentamaan kestävää kasvua 
innovaatioiden ja kiertotaloutta edistävien 
toimien avulla, jotka hyödyttävät meitä, asiak-
kaitamme sekä maapalloa.  

Hallitsemme ympäristöriskejä järjestelmäl-
lisesti ottamalla kestävyys- ja ympäristöky-
symykset huomioon toimintoja ja tuotteita 
suunniteltaessa ja toteutettaessa. Ympäristön 
huomioimisen jatkuvan parantamisen välinee-

nä on ISO 14001 -ympäristöjärjestelmä. Tämä 
auttaa meitä myös lieventämään luonnon 
monimuotoisuuteen kohdistuvia kielteisiä 
vaikutuksia.  

Keskitymme puuteollisuuden keskeisiin ympä-
ristövaikutuksiin ja autamme asiakkaitamme 
toimimaan ympäristön huomioon ottavalla 
tavalla parantamalla raaka-aineiden käytön te-
hokkuutta, vähentämällä energiankulutusta ja 
minimoimalla kemikaalien, erityisesti liiman, 
kulutusta. Osa asiakkaidemme tuotteista toi-
mii hiilivarastoina ja kasvattaa siten kädenjäl-
keämme arvoketjussa. Kehitämme aktiivisesti 
ratkaisuja, joiden avulla voidaan lisätä asiak-
kaiden tuotantoprosessien energiatehokkuutta 
ja parantaa sivutuotteiden hyödyntämistä. 
Otamme turvallisuuden huomioon jo tuottei-

Arvokkaat tuotteet ja palvelut

TUOTTEET & 
PALVELUT 
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Raute on luotettava ja vastuullinen yhteistyö-
kumppani, ja pyrimme luomaan pitkäaikaisia 
suhteita asiakkaidemme, toimittajiemme ja 
alihankkijoidemme kanssa. Olemme rehellisiä 
ja reiluja kaikissa suhteissamme ja kunnioi-
tamme lupauksiamme ja sitoumuksiamme. 
Odotamme Rauten henkilöstön, asiakkaiden, 
toimittajien ja alihankkijoiden noudattavan 
eettisiä periaatteita päivittäisessä toiminnas-
saan. Tämä kriteeri on elintärkeä pitkäaikais-
ten liikesuhteiden solmimiselle.  

Pyrimme luomaan ja ylläpitämään toimitta-
javerkostoa, joka haluaa aktiivisesti edistää 
eettisiä liiketoimintaperiaatteita ja -käytän-
töjä. Haluamme tukea liikekumppaneitamme 

jakamalla Rauten kokemuksia ja näkemyksiä. 
Olemme myös avoimia oppimaan liikekump-
paniemme kokemuksista. Arvioimme toimit-
tajiamme säännöllisesti ja järjestelmällisesti 
taloudellisten, sosiaalisten ja ympäristönäkö-
kohtien osalta. Yksityiskohtaisemmat vaati-
mukset on avattu Toimittajan käsikirjassa, jota 
odotamme kaikkien toimittajiemme noudatta-
van. 

Luotettavat kumppanuudet  
ja vastuulliset toimitusketjut  

KUMPPANUUDET 
& TOIMITUSKETJU 
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Pidättäydymme liikesuhteista, jotka voivat 
johtaa eturistiriitoihin. Pyrimme välttämään 
tilanteita, jotka voivat aiheuttaa ristiriidan 
yrityksen etujen ja henkilökohtaisten etujem-
me välillä. Mikäli löydämme itsemme tällaises-
ta tilanteesta, ilmoitamme siitä avoimesti ja 
jääväämme itsemme päätöksenteosta. Emme 
käytä asemaamme tai sen kautta saamiamme 
tietoja ajaaksemme omia tai läheistemme hen-
kilökohtaisia etuja.

Emme tarjoa tai ota vastaan lahjoja, vieraan-
varaisuutta tai viihdettä, jonka kustannus, 
määrä tai frekvenssi ylittää kohtuullisen rajan. 
Kaikki lahjat ja vieraanvaraisuus on annetta-
va avoimesti ja ilman lupauksia tai odotuksia 
vastavuoroisuudesta. 

Olemme ylpeitä siitä, että olemme globaali 
toimija, ja kunnioitamme vientivalvontaan ja 
talouspakotteisiin liittyviä kansainväliseen 
kauppaan liittyviä velvoitteitamme. 

Meillä on nollatoleranssi korruptiota ja lah-
jontaa kohtaan. Emme maksa, pyydä, tarjoa 
tai ota vastaan lahjuksia tai käytä laittomia 
tai epäeettisiä keinoja helpottaaksemme suo-
tuisia päätöksiä tai saadaksemme palveluja, 
välittäjien kautta tai ilman. Tämä koskee myös 
neuvontaa ja ohjeistusta lahjusten ottamiseksi 
tai antamiseksi. Työntekijämme tietävät, että 
heitä kiitetään kaikista viivästyksistä tai liike-
toiminnan menetyksistä, jotka johtuvat siitä, 
että he kieltäytyvät käyttämästä lahjuksia tai 
voitelurahoja.   

Emme osallistu rahanpesuun tai terroris-
min rahoitukseen emmekä tue sitä missään 
olosuhteissa maailmanlaajuisessa toiminnas-
samme. Näin ollen emme harjoita liiketoimin-
taa pakotteiden kohteena olevien osapuolten 
kanssa. 

Edistämme reilua kilpailua ja vapaita mark-
kinoita. Emme keskustele tai sovi hinnoittelus-
ta, markkinaosuuksista tai muista vastaavista 
toimista kilpailijoiden kanssa. Kilpailulainsää-
däntö suojaa ja edistää tehokasta kilpailua, ja 
jokainen Rautelainen tuntee nämä lait kaikissa 
toiminnoissamme. Käytännössä tämä tarkoit-
taa esimerkiksi sitä, että emme osallistu hinta- 
tai tarjouskartelleihin emmekä käytä väärin 
vahvaa markkina-asemaamme emmekä vaihda 
hinta- tai muuta kaupallista tietoa kilpailijoi-
demme kanssa.   

Eettinen liiketoimintatapa  

LIIKETOIMINTA-
TAPA
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DATA &  
OMAISUUS

luottamuksellisia tietoja, tietojärjestelmiä, 
teknologiaa ja Rauten fyysistä omaisuutta 
vahingoittumiselta, varkauksilta ja väärin-
käytöksiltä. Tietoturvatoimenpiteemme on 
mitoitettu asianmukaisesti ja suhteutettuna 
riskiin. 

Kunnioitamme liikesalaisuuksia ja muita luot-
tamuksellisia tietoja. Tämä koskee sekä Rau-
ten omia tietoja, että sen asiakkaiden ja mui-
den liikekumppaneiden tietoja. Varmistamme 
luottamuksellisten tietojen yksityisyyden ja 
salassapidon asianmukaisin toimenpitein. 

Raute kerää ja säilyttää vain sellaisia henki-
lötietoja, jotka laki sallii ja jotka ovat tarkoi-
tuksenmukaisia yhtiön tehokkaan toiminnan 
kannalta. Tietoja käsitellään huolellisesti, 
oikeudenmukaisesti ja lainmukaisesti ihmisten 
yksityisyyttä suojellen. Henkilötietoja keräävät 
ja ylläpitävät työntekijät saavat käyttää niitä 
vain asianmukaiseen tarkoitukseen, ja pääsy 
tällaisiin tietoihin rajoittuu asianmukaiseen 

valtuutukseen ja selkeään liiketoiminnalliseen 
tarpeeseen.

Raute on pörssiyritys, ja meitä sitovat sisäpiiri-
tietosäännöt, -lait ja -asetukset. Sisäpiirikaup-
paa ja sisäpiiritiedon paljastamista ja käyttöä 
rajoitetaan väärinkäytösten estämiseksi. Si-
säpiiritiedon hyväksikäyttö on haitallista niin 
hyväksikäyttäjälle, mutta myös Rauten osake-
kurssille ja brändille.  

Arvostamme tiedon ja immateriaalioike-
uksien luomista ja suojelua. Näin ollen tur-
vaamme oman immateriaalioikeutemme ja 
kunnioitamme vastaavasti kolmansien osa-
puolten immateriaalioikeuksia. Suojelemme 

Luottamuksellisuuden, yksityisyyden suojan  
ja omaisuuden turvaaminen  
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Edistämme avoimuutta ja läpinäkyvyyttä 
sekä jatkuvaa vuorovaikutusta sidosryhmiem-
me kanssa, mukaan lukien asiakkaat ja muut 
liikekumppanit, osakkeenomistajat, työnteki-
jät, viranomaiset ja tiedotusvälineet. Pidämme 
tarkkaa kirjanpitoa ja noudatamme yleisesti 
hyväksyttyjä kirjanpitoperiaatteita, -lakeja ja 
-asetuksia.  

Raute on pörssiyritys, jonka osakkeet on listat-
tu Nasdaq Helsingin pörssissä. Varmistamme, 
että kaikki julkiset tiedotteemme ovat arvo-
paperimarkkinalakien ja -määräysten mukai-
sia. Toimitamme kaikille sidosryhmillemme 
tietoa toiminnastamme avoimesti, rehellisesti, 
oikeudenmukaisesti ja samanaikaisesti, suosi-
matta mitään ryhmää tai henkilöä ja noudat-
taen osake- ja pääomamarkkinoiden yleisesti 
hyväksyttyjä käytäntöjä.  

Näitä samoja periaatteita sovelletaan  
markkinointiimme ja sosiaaliseen  
mediaan. Edistämme myönteistä, totuuden-
mukaista ja selkeää viestintää. 

Avoimuus ja läpinäkyvyys  

DATA &  
OMAISUUS
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Rautella on käytössä tiedonkeruujärjestelmä, 
jonka avulla Rauten sisäiset sidosryhmät voi-
vat ilmoittaa organisaatiolle huolenaiheis-
taan. Tämä voidaan tehdä myös nimettömänä. 
Raute suhtautuu myönteisesti ilmoituksiin, jot-
ka eivät koske ainoastaan epäilyjä laittomasta 
toiminnasta, vaan myös esimerkiksi epäeet-
tistä käytöstä, kiusaamista ja epäasiallista 
kohtelua. Rauten ilmoitusprosessi noudattaa 
sille asetettuja lakisääteisiä velvoitteita. Emme 
hyväksy kostotoimia henkilöitä kohtaan, jotka 
ilmaisevat huolensa vilpittömässä mielessä, ja 
siksi jokainen voi tehdä sen luottavaisin mie-
lin. 

On erittäin tärkeää, että kaikki Rauten työn-
tekijät voivat luottaa prosessiin ja kokea 
velvollisuudekseen ilmoittaa mahdollisista 

huolenaiheistaan - on kaikkien edun mukaista, 
ettemme sulje silmiämme. Mikäli tekisimme 
niin, antaisimme hiljaisen hyväksynnän ja sal-
lisimme käyttäytymisen.

Asianmukaisia tapoja ilmoittaa huolenaiheista 
ovat keskustelu esihenkilön, johdon tai henki-
löstöhallinnon kanssa tai ilmoittamalla ilmoi-
tuskanavan kautta. Älä koskaan ajattele, että 
asia ei ole tarpeeksi tärkeä.  

Ilmoituslomake löytyy intranetistä. 

Luotettava ilmoituskanava

ILMOITUSKANAVA
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